026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sgd.amag.edu.pe/verifica e 
ingresando la siguiente clave: 4JVIDF6 

ii. Se advierte del reporte de recibo de ingresos de la AMAG 
el monto de S/.314.80 (Trescientos catorce con 80/100 
soles) por concepto de derecho de inscripción al 29° 
PROFA, en beneficio de la Academia de la Magistratura, 
pago que ha sido verificado por la subdirección de 
contabilidad y finanzas a través del Informe N° 0001452-
2025-AMAG/SA-CFIN-SNFS